Российская  Федерация
Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.11.2021                                    г. Назарово                                      № 1239-п

О внесении изменений в постановление
администрации г. Назарово от 06.08.2012
 № 1163-п «Об определении мест для исполнения
наказания осужденными в виде исправительных работ»

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 39, 40 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь п. 2 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.10 статьи 5 Трудового кодекса РФ, статьями 7,33 Устава города, в целях обеспечения исполнения наказания в виде исправительных работ, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести изменения в постановление администрации г. Назарово от 06.08.2012 № 1163-п «Об определении мест для исполнения наказания осужденными в виде исправительных работ», изложив приложение к постановлению «Перечень организаций, на которых возможно трудоустройство осужденных к отбыванию наказания в виде исправительных работ» в новой редакции согласно приложению.
        2. Руководителям организаций и индивидуальным предпринимателям рекомендовать трудоустройство осужденных к исправительным работам.
        3. Признать утратившим силу постановление администрации города от 18.10.2021 №1156-п «О внесении изменений в постановление администрации г. Назарово от 06.08.2012 № 1163-п «Об определении мест для исполнения наказания осужденными в виде исправительных работ».
        4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации г.Назарово в сети Интернет.
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города – руководителя финансового управления администрации города С.А. Удович.
        6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                                                                                        С.И. Сухарев

Приложение
      к постановлению
      администрации города
[bookmark: _GoBack] от 10.11.2021 № 1239 -п
ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий и организаций для осужденных,
отбывающих наказание в виде исправительных работ
	№
п/п
	Наименование организаций, индивидуальные предприниматели
	Количество
рабочих мест,
единиц

	1
	2
	3

	Квотированные  предприятия и учреждения

	1
	КГБУЗ «Назаровская районная больница»
	1

	Организации города

	1
	ООО «Автотранс»
	по согласованию

	2
	Товарищество собственников недвижимости «Восход»
	по согласованию

	3
	АО «Агрохолдинг «Сибиряк»
	по согласованию

	4
	ООО Тепло Плюс»
	по согласованию

	5
	ООО «Теплоэнергосервис»
	по согласованию

	6
	ООО «АкваСибирь»
	по согласованию

	7
	ИП Герус П.С.
	по согласованию

	8
	ООО «ЖЭУ-1»
	по согласованию

	9
	ООО «УК Регион-ЖКХ»
	по согласованию

	10
	ООО «АСК-Чулым»
	по согласованию

	11
	ООО «Жилсервис»
	по согласованию

	12
	ООО «ЖЭУ»
	по согласованию

	13
	ООО «ЖЭУ-2»
	по согласованию

	14
	ООО «Торговая сеть Командор»
	по согласованию

	15
	ООО «БиО»
	по согласованию

	16
	ООО «Сибтехрегион»
	по согласованию

	17
	ИП Мусургалеева А.А.
	по согласованию

	18
	ООО «ПаРус»
	по согласованию

	19
	ИП Правитель Н.С.
	по согласованию

	20
	ООО «СпецСервис»
	по согласованию

	21
	ООО «Назаровские Металлоконструкции»
	по согласованию

	22
	ООО «Назаровское ГМНУ»
	по согласованию

	23
	ООО «Назарово Металлургсервис»
	по согласованию

	24
	ИП Цыбина Т.П.
	по согласованию

	25
	ИП Попова О.Н.
	по согласованию

	26
	ООО «Промжилстрой»
	по согласованию

	27
	ИП Баранова А.А.
	по согласованию

	28
	АО «Сибирьэнергомонтаж»
	по согласованию

	29
	ИП Грищенко А.В.
	по согласованию

	30
	ООО «Фирма Энергозашита»
	по согласованию

	31
	ООО «Базальт»
	по согласованию

	32
	ИП Пучков Е.В.
	по согласованию

	33
	ИП Картина Л.А.
	по согласованию

	34
	ООО «Вудленд»
	по согласованию

	35
	ИП Бондаренко А.И.
	по согласованию

	36
	ИП Мозго Б.С.
	по согласованию

	37
	ИП Деньга В.Л.
	по согласованию

	38
	ООО «Орион»
	по согласованию

	39
	ООО «Втормет Альянс»
	по согласованию

	40
	ООО «Сиблесстрой Плюс»
	по согласованию

	41
	ООО «Техноторг-Лидер»
	по согласованию

	42
	ООО «Энергостроймонтаж»
	по согласованию

	43
	ООО «Спутник»
	по согласованию

	44
	ООО «Восточно-Сибирская Металлоторгующая компания»
	по согласованию

	45
	ИП Щербакова А.М.
	по согласованию

	46
	ИП Шестаков С.А.
	по согласованию

	47
	ООО «Ремстройсервис»
	по согласованию

	48
	ИП Синаев В.В.
	по согласованию

	49
	ИП Сергеев А.Ф.
	по согласованию

	50
	ООО «Интэк»
	по согласованию

	51
	ООО «Вираж»
	по согласованию

	52
	ООО «Щит и меч»
	по согласованию

	53
	ООО «Назаровское молоко»
	по согласованию

	54
	ООО «Щит»
	по согласованию

	55
	ИП Альков С.Н.
	по согласованию

	56
	ООО «Колосс»
	по согласованию

	57
	ООО «ВСКЗ – Назарово»
	по согласованию

	58
	ИП Арабян С.В.
	по согласованию

	59
	ГП «Центр развития коммунального комплекса»
	по согласованию

	60
	ООО «Партнеры Красноярск»
	по согласованию

	Итого исправительные работы:
	1